山本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

第2回座談会のお知らせ
1 件のメッセージ

nishi12305@gmail.com <nishi12305@gmail.com> 2024年10月17日 17:34
返信先: nishi12305@gmail.com
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

東入間支部員各位

支部研修室の西村です。

令和６年度第２回座談会の日程が決まりましたので、お知らせいたします。

日時：令和６年１１月１６日（土） ＪＡいるま野収穫祭終了後～

場所：産業文化センター　第二会議室

内容：許認可

詳細は添付PDFをご参照ください。

出欠については期限を設けませんが、出席者確認のため座談会当日までに、下記URLにてお知らせくだ
さい。

入力はこちらから：  https://forms.gle/tcJZYWpYkdynutiX6

本テーマについて気になる話題がありましたら事前にお知らください。

また、資料をご提供していただければ、当日の議題として活用いたします。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

どうぞよろしくお願いいたします。

******************************************************************

西村行政書士事務所

行政書士　西村泰文

https://forms.gle/tcJZYWpYkdynutiX6
https://forms.gle/tcJZYWpYkdynutiX6

〒356-0004　埼玉県ふじみ野市上福岡五丁目３番２５号　井出ビル３階

TEL：049-293-4213　FAX：049-293-4214

Mail：info@office-nishimura.biz

******************************************************************

--
このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られています。
このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには higashi_iruma_gyousei+
unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。
このディスカッションをウェブ上で閲覧するには https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/
002b01db206f%245c7e95a0%24157bc0e0%24%40gmail.com にアクセスしてください。

第２回座談会のご案内.pdf
290K

mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/002b01db206f%245c7e95a0%24157bc0e0%24%40gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/002b01db206f%245c7e95a0%24157bc0e0%24%40gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/002b01db206f%245c7e95a0%24157bc0e0%24%40gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/002b01db206f%245c7e95a0%24157bc0e0%24%40gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://www.google.com/maps/search/356-0004+%E3%80%80%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E3%81%B5%E3%81%98%E3%81%BF%E9%87%8E%E5%B8%82%E4%B8%8A%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E4%BA%94?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/356-0004+%E3%80%80%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E3%81%B5%E3%81%98%E3%81%BF%E9%87%8E%E5%B8%82%E4%B8%8A%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E4%BA%94?entry=gmail&source=g
mailto:info@office-nishimura.biz
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=192999d2c55e9830&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=e11386b8fb&view=att&th=192999d2c55e9830&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

1

令和６年 10 月吉日

埼玉県行政書士会

東入間支部員各位

埼玉県行政書士会

                       東入間支部長 加藤 康弘

支部研修室 西村 泰文

東入間支部座談会 (ご案内)

 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素より本

会並びに支部事業にご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。

本年度第２回目の座談会の開催が決まりましたので、ご案内致します。

第２回目は「許認可」をテーマに出席者同士で情報交換及び実務で疑問に思った事、困

った事を話し合っていきたいと思います。皆様も奮ってご参加ください。

本テーマについて気になる話題がありましたら事前にお知らください。また、資料を

ご提供していただければ、当日の議題として活用いたします。

当日発熱や体調不良の自覚がある方は受講をお控え下さるようお願い致します。

なお、研修会の出欠については期限を設けませんが、出席者確認のため座談会当日ま

でにご連絡をよろしくお願いします。

①  下記記載 URL の WEB ページから出欠連絡をお願いします。

出欠連絡はこちらから↓

https://forms.gle/tcJZYWpYkdynutiX6

② fax をご利用の方は方法に変更はありませんが、事務作業の合理化のためメー

ルアドレスの登録をお願いします。

問い合わせ連絡先

支部研修室 西村 泰文

E-mail：nishi12305@gmail.com

F a x ：０４９－２９３－４２１４

電 話：０４９－２９３－４２１３

以上

2

記

日 時：令和６年１１月１６日（土）

    ＪＡいるま野収穫祭終了後～

場 所：産業文化センター 第二会議室

埼玉県ふじみ野市うれし野２丁目１０−４８

ふじみ野駅東口 徒歩６分(Tel: 049-269-4811)

※ 専用駐車場はありません。お車の方は各自有料駐車場をご利用下さい。

内 容：令和６年度第２回座談会

テーマ：許認可

以上

3

産業文化センター案内図

ふじみ野駅東口から徒歩６分

	20241017
	第２回座談会のご案内